چین در اواخر دهه 1990 شروع به توسعه صنعت انرژی هسته ای خود کرده است تا بتواند بر مشکلات خود در زمینه تامین انرژی فائق آید و در ماه مارس سال جاری شورای دولتی، راهبردی را برای توسعه ظرفیت نیروی هسته ای مورد تأیید قرار داد.
چین همچنین هدف خود از توسعه صنعت هسته ای را تولید 40 میلیون کیلو وات برق تا سال 2020 اعلام کرده است.

محل احداث مرکز غنی سازی مشترک روسیه - قزاقستان مشخص شد

شنبه 18 آذر ۱۳۸۵ - 9 دسامبر ۲۰۰۶

یک مقام روسیه اعلام کرد که آنگارسک در ایرکوتسک روسیه محل احداث مرکز غنی سازی مشترک روسیه و قزاقستان خواهد بود.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری ایترتاس، ویکتور سوفن مدیر کل تاسیسات شیمیایی الکترولیتیک آنگارسک روز گذشته گفت که این ناحیه به عنوان محل احداث پروژه مشترک غنی سازی بین دو کشور معین شد.

اين گروه مسلح با ارسال پست‌هاي الكترونيكي براي دانشجويان و نوشتن متن‌هايي بر روي ديوار مدارس و مساجد اعلام كردند دانش آموزان بايد تا پاكسازي كامل اردوگاه‌هاي جوخه‌هاي مرگ در خانه‌هايشان بمانند و به مدرسه نيايند.

شبكة‌ي تلويزيوني الجزيره از افزايش تعداد قربانيان انفجار كربلا و تدابير امنيتي شديد در اين شهر و مناطق اطراف آن خبر داد .

شنبه 18 آذر ۱۳۸۵ - 9 دسامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزارى دانشجويان ايران (ايسنا)، خبرنگار اين شبکه‌ي خبري اظهار داشت: تعداد قربانيان انفجار امروز (شنبه) كربلا كه در نزديكي مرقد حضرت ابوالفضل العباس (ع) و به واسطه‌ي يك خودروي بمب‌گذاري شده انجام گرفت، به 57 كشته و زخمي رسيد .